PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 19 августа 2019 года № 777

О внесении изменений в постановление администрации
Ртищевского муниципального района Саратовской области
от 20 ноября 2017 года № 1141

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты», муниципальной программой «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы» и на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 4 к Порядку предоставления и расходования субсидий перевозчикам на осуществление транспортного обслуживания населения между населенными пунктами по регулируемым тарифам в границах Ртищевского района, утвержденного постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 20 ноября 2017 года № 1141 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.rtishevo.sarmo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района                     Баринова В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон